אכן ברשימה מספרי טלפון שלא אושרו, כדוגמת היחידה לפניות הציבור במשרד לביטחון פנים ומשרד מבקר המדינה,
עם זאת, העותר יכול, ללא כל קושי, להיעזר באחד מתוך רבים מעורכי הדין המסייעים בידו, גם כשמבקש להגיש תלונות

לגופים אלו. המשיב יוודא כי מספר הטלפון של משרדי הסנגוריה הציבורית הארצית אינו חסום בפני העותר.

סוף דבר, העתירה נדחית.

עותק מפסק הדין יועבר לצדדים.

בקשת רשות ערעור כדין.

ניתן היום, י"ב אדר תשפ"א, 24 פברואר 2021, בהעדר
הצדדים.